
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo 

Via Pradello, 12 – 24121 Bergamo - Codice Ipa: m_pi  

 

e-mail: usp.bg@istruzione.it - PEC: uspbg@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: BCQ08F – C.F.: 80031070164 

Sito internet: https://bergamo.istruzionelombardia.gov.it 

 

  
IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO il D.P.R. 31/05/1974 n. 420; 

VISTA la Legge 15/05/1997, n. 127; 

VISTO l’art. 11 lettera b) del D.P.R. 31/05/1974 N. 420 con cui vengono dettate norme per 
la formazione della Commissione; 

VISTO il D.M. prot. 133 del 11/07/2023 del MIUR; 

VISTO il D.M. prot. 1391 del 11/08/2023 del MIUR; 

VISTA  la nota prot. 55496 del 25/09/2023 del MIM - Decreto direttoriale recante i requisiti 
di partecipazione alla procedura selettiva di cui all’art 58, comma 5- septies, decreto-
legge 21 giugno 2013, n. 69 e ss.mm. 

 
 

DISPONE 
 
 

che la Commissione esaminatrice del Concorso di cui alle premesse, per le graduatorie di soli titoli, profilo 

di COLLABORATORE SCOLASTICO - è così composta:  

PRESIDENTE:  Prof. Vezzoli Giovanni Carlo - Dirigente scolastico dell’I.S. “Belotti” di Bergamo 

MEMBRI: Dott.ssa Stucchi Lidia - Funzionario Ufficio III – Bergamo 

  Sig.  Miranda Pasquale - Assistente amministrativo utilizzato presso l’Ufficio III – Bergamo  

SEGRETARIO Dott. Santoro Massimo - Funzionario Ufficio III – Bergamo 

Si convoca il personale sopra indicato presso quest’Ufficio, con esonero dagli obblighi di servizio per il 

periodo necessario allo svolgimento del concorso, per le operazioni richieste e connesse allo svolgimento 

dello stesso, nella giornata di lunedì 2 ottobre alle ore 10:00. 

Agli stessi verranno corrisposti i compensi previsti dalle normative vigenti. 

 

 

                                                                              Il DIRIGENTE dell’UFFICIO III 

                                                                             Vincenzo CUBELLI 

    

 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento: Vincenzo CUBELLI 

Referente: LS/PM 

numero telefono diretto: 035/284316 – 035/284107  

indirizzo mail istituzionale: lidia.stucchi@istruzione.it - pasquale.miranda1@posta.istruzione.it   

  

mailto:lidia.stucchi@istruzione.it
mailto:pasquale.miranda1@posta.istruzione.it

		2023-09-27T08:14:29+0000
	CUBELLI VINCENZO


		2023-09-27T11:27:18+0200
	protocollo




